
 
 

 

 

eBook Religion Collection  
 

Tato kolekce obsahuje více než 4 100 titulů od více než 150 vydavatelů 

a pokrývá širokou škálu náboženských předmětů, včetně filozofie, etiky, 

dějin náboženství, křesťanství, judaismu, islámu, buddhismu, náboženské 

texty a další.  

 
Tituly v předplatných kolekcích jsou dostupné neomezenému počtu uživatelů 
současně. Tituly je možné stahovat na přenosná zařízení pro čtení offline. 

  
Stejně jako všechny elektronické knihy od EBSCO, také předplatné kolekce jsou 
integrovány a pracují souběžně s veškerým obsahem na platformě EBSCOhost®.  
Uživatelé mají možnost prohledávat kolekci samostatně nebo současně s jinými 
EBSCOhost databázemi; elektronické knihy tedy mohou být prohledávány spolu s 
elektronickými časopisy a dalším obsahem. 
 
 
 
 
 

 

 

Tato kolekce je nyní dostupná 

na zkušebním přístupu do 30.4.2014 

na platformě EBSCOhost  
http://search.ebscohost.com/ 

přes IP adresy Vaší instituce 

EBSCO eBooks podporují: 

 Integraci s databázemi EBSCO – Academic Search 

Complete, Business Source Complete, CINAHL ad.  

 České rozhraní  

 Přímou konverzi do ISO 690 (Citace.com) 

 Pravidelný update MARC záznamů 

 100% integraci s výpůjčkou  

v EBSCO Discovery Service (EDS) 


